

اگر تعطیلات نوروز در تهران ماندید می‌توانید همه ایران را در برج میلاد ببینید

بیا برویم دسته جمعی سیاحت!

هفت‌سین‌های دیدنی

هفت‌سین‌های برج میلاد هر سال خاص‌تر و زیباتر از سال قبل در محوطه‌های مختلف برج پهن می‌شوند. اگر اهل ذوق و هنر هستید می‌توانید در گردش نوروزی برج میلاد از چند سفره هفت‌سین بسیار بزرگ که با استفاده از سازه‌های بادی در محوطه برج میلاد انداخته می‌شود، دیدن کنید. ۴ سفره هفت‌سین در بخش‌های مختلف برج میلاد تهران از جمله سکوی دید باز، گذرگاه ورودی میلاد، سالن انتظار مرکز همایش‌ها و گنبد آسمان آماده بازدید است. البته یکی از سفره‌ها با محتوای دفاع مقدس دیدنی و متفاوت‌تر از سفره‌های دیگر است.

همه ایران در برج میلاد

اگر اهل سفر کردن نیستید و نوروز را در تهران می‌مانید می‌توانید با رفتن به برج میلاد یک سفر دور ایران بزنید. چون یکی از برنامه‌های اصلی مهد گردشگری منطقه در نوروز، حضور اقوام مختلف ایرانی برای آشنایی مهمانان با سبک زندگی و آیین نوروزی آنها طراحی شده است. بازدیدکنندگان در ارتباطی رو در رو با اقوام با ابعاد مختلف زندگی و آیین‌های نوروزی آنها آشنا می‌شوند. کرد، گیلک، لر، آذری، عرب، بختیاری، بلوچ، مازندرانی و خراسانی از اقوامی هستند که در این برنامه حضور دارند. این اقوام با هدف آشنایی گردشگران و بازدیدکنندگان با سوغات، صنایع دستی و غذاهای شهرهای مختلف ایران نمایشگاهی از سوغات و صنایع دستی‌شان را برگزار می‌کنند.

فقط کودکان و نوجوانان بخوانند

ایجاد فضاهای تفریحی و هنری و آموزشی برای کودکان و نوجوانان یکی از برنامه‌هایی است که دست‌اندرکاران برج میلاد برای آن حسابی سنگ تمام گذاشتند. قلعه بادی، استخر توپ، استخر قایق کودکان، بازی‌های بومی و محلی کودکان، ایستگاه نقاشی، ایستگاه پاستل کودکان، ایستگاه خمیر بازی، استخر ماهیگیری کودکان، غرفه قصه‌گویی و نمایش خلاق، هانیبال کودکان، کالسکه‌سواری با اسب کوچک، ایستگاه نقاشی و رنگ‌آمیزی تخم‌مرغ سفره هفت‌سین، ایستگاه قرآن بخوانید عیدی بگیرید، غرفه آشتی رنگ و پارچه، غرفه پرواز بادبادک‌ها، ایستگاه گریم کودک، کارگاه بازیافت زباله، اسکواش کودک و صخره‌نوردی بخش‌های ویژه کودکان و نوجوانان در نوروز برج میلاد است.

بزرگ‌ترها هم فراموش نشده‌اند

مسئولان برج میلاد علاوه بر کودکان و نوجوانان به فکر بزرگ‌ترها هم بوده‌اند و برایشان تدارکات ویژه‌ای دیده‌اند. ایجاد فضاهای سرگرمی شامل هانیبال بزرگسالان، ماشین RC، پایگاه اسب‌دوانی، جامپینگ، ورزش‌های هوایی، راپل و پل کابلی، بازی‌های فکری، بازی‌های رایانه‌ای، نورافشانی، ایستگاه ماشین‌های قدیمی، نمایش میم و بازی فکری روبیک و بازی‌های بومی محلی تنها بخشی از برنامه‌های ویژه بزرگسالان است.

یک، دو، سه، ورزش

در جشنواره نوروزی برج میلاد هیچ چیز از نظر دست‌اندرکاران دور نمانده و برای ورزش دوستان هم برنامه‌های ویژه‌ای در نظر گرفته است. ایستگاه‌های گلف، بولینگ، تریال، تراپولین، فوتبال دستی، تنیس روی میز، شطرنج، تیراندازی با سلاح بادی، تیراندازی با کمان، میچ‌اندازی، بدمینتون، ورزش‌های زورخانه‌ای، اسکواش، دارت، دوچرخه‌سواری، ورزش‌های رزمی، اسکیت و طناب‌کشی برای سرگرمی و رفاه بازدیدکنندگان و گردشگران نوروزی آماده بازدید و حضور ورزش دوستان است.

تورهای تهرانگردی

اگر اهل تهران گردی و بازدید از مکان‌های دیدنی تهران مثل موزه‌های مختلف، خانه‌های تاریخی یا مکان‌های تفریحی هستید می‌توانید باز هم روی مجموعه فرهنگی برج میلاد حساب باز کنید، چون جشنواره نوروزی تورهای تهرانگردی یکی دیگر از ویژه برنامه‌های نوروز است. برج میلاد با همکاری آژانس‌های مسافری مقدمات تورهای رایگان و ارزان قیمت برای شهروندان را آماده کرده است.

تعطیلات نوروز بهترین فرصت برای فرار از

روزمرگی‌هاست تا خستگی یک ساله را از تن به در کنیم، برای همین تصمیم گرفتیم یک صفحه از آخرین شماره سال را به پیشنهادهای نوروزی برای اهالی منطقه اختصاص دهیم. از خبر معرفی بوستان‌های بزرگ مثل نهج البلاغه و بوستان گفت‌وگو هم گذشتیم. چون همه ساکنان منطقه کم و بیش می‌دانند که این بوستان‌ها یکی از بهترین ظرفیت‌های گردشگری تهران را دارد. به همین دلیل، صفحه پیشنهادها را به معرفی برنامه‌های پر و پیمان برج میلاد به‌عنوان مهد گردشگری پایتخت اختصاص دادیم. سال پیش این برج به گفته مسئولان با برنامه‌های مختلف پذیرای ۱۶۰ هزار گردشگر نوروزی بود و به‌طور حتم امسال این رقم افزایش قابل توجهی دارد، چون تنوع برنامه‌های نوروز ۹۲ این مجموعه فرهنگی به هر پایتخت‌نشین برای گشت و گذاری حداقل یک روزه در برج میلاد انگیزه می‌دهد، چه برسد به ما که درست در بغل گوشمان قرار دارد. جشنواره نوروزی از ۲۵ اسفند آغاز می‌شود و تا ۱۶ فروردین ادامه دارد.

نوروز و ملل

برج میلاد تهران به‌عنوان قطب گردشگری نوین ایران و به‌عنوان یک موقعیت توریستی در پایتخت با برپایی نمایشگاه‌های مختلف عکس و غذاهای کشورهای چون افغانستان، ترکمنستان، قرقیزستان، قزاقستان، تاجیکستان، ازبکستان و آذربایجان تلاش می‌کند تا فرهنگ و آیین‌های نوروزی این کشورها را برای بازدیدکنندگان ایرانی به اشتراک بگذارد. شما هم می‌توانید یکی از بازدیدکنندگان نمایشگاه کشور مورد علاقه‌تان باشید. پس فرصت را غنیمت بشمارید و گشت و گذار در برج میلاد تهران را از دست ندهید.

